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Согласно член 401-а од Законот за трговските друштва,  

Шпаркасе Банка АД Скопје ги објавува резултатите од гласањето  
по точките од Дневниот ред од 52. Собрание на акционери одржано  

на ден 03.08.2022 година 

 
На Собранието на Банката, одржано на ден 03.08.2022 година, од вкупно 1.677.443 

акции со право на глас, присуствуваа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на 

глас или 95,69% од вкупниот број на акции со право на глас. 

Присутните, односно претставените акционери на Собранието гласаа на следниот 

начин по точките од Дневниот ред: 

1. Прва точка од Дневниот ред - Избор на  претседавач со Собранието, Нотар и 

бројач на гласови 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

2. Втора точка на Дневниот ред - Разгледување на Записник од 51.седница на 

Собранието на акционери 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

3. Трета точка од Дневниот ред - Предлог Одлука за зголемување на 
акционерски капитал со издавање на обични акции со право на глас од 21ва 
емисија по пат на приватна понуда на институционален инвеститор 

 “ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

4. Четврта точка од Дневниот ред - Предлог Одлука за измени и дополнувања 
на Статутот на Шпаркасе Банка АД Скопје  

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

5. Петта точка од Дневниот ред - Предлог Одлука за именување член на 
Надзорниот одбор на Шпаркасе банка АД Скопје 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

6. Шеста точка од Дневниот ред - Предлог Одлука за утврдување на висината 
на надоместокот за работа во органите на Шпаркасе Банка АД Скопје (Надзорен 
одбор и Одбор за ревизија) 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 

7. Седма точка од Дневниот ред - Предлог Оддлука за усвојување на Деловник 
за работа на Собранието на акционерите на Шпаркасе Банка АД Скопје 
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“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.605.244 акции со право на глас или 95,69% од 

акциите со право на глас претставени на Собранието. 
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